
ZARZĄDZENIE Nr 13/2019 

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 39.533,00 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 16.175.285,58 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 15.654.507,00 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 520.778,58 zł.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 6.146,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 45.679,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.146,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 45.679,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 15.428.669,85 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 14.811.004,17 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 617.665,68 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 kwietnia 2019 r.
w złotych

)ział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 830,00 0,00 9 384,00 10 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 9 384,00 9 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 9 384,00 9 384,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 30 149,00 30 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 30 149,00 30 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 30 149,00 30 149,00

bieżące razem: 15 614 974,00 0,00 39 533,00 15 654 507,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

majątkowe
majątkowe razem: 520 778,58 0,00 0,00 520 778,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

Strona 1 z 2



Ogółem: 16 135 752,58 — V -------- 0,00 39 533,00 16 175 285,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

575 298,58 0,00 0,00 575 298,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Andrzej Wojciechowski

Strona 2 z 2



2 dcWydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 kwietnia 2019r.

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Administracja publiczna

przed zmianą 2 007 452,00 1 985 452,00 1 927 452,00 1 628 471,00 298 981,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 146,00 -6 146,00 -6 146,00 0,00 -6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 146,00 6  146,00 6  146,00 0,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 452,00 1 985 452,00 1 927 452,00 1 628 471,00 298 981,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 721 045,00 1 721 045,00 1 719 045,00 1 446 390,00 272 655,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 146,00 -6 146,00 -6 146,00 0,00 -6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 714 899,00 1 714 899,00 1 712 899,00 1 446 390,00 266 509,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 31 860,00 31 860,00 31 860,00 0,00 31 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 146,00 -6 146,00 -6 146,00 0,00 -6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 714,00 25 714,00 25 714,00 0,00 25 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 167 310,00 167 310,00 156 310,00 155 080,00 1 230,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 146,00 6 146,00 6 146,00 0,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 456,00 173 456,00 162 456,00 155 080,00 7 376,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 146,00 6 146,00 6 146,00 0,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 376,00 7 376,00 7 376,00 0,00 7 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 830,00 830,00 830,00 780,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 384,00 9 384,00 8 784,00 3 070,00 5 714,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 214,00 10 214,00 9 614,00 3 850,00 5 764,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 384,00 9 384,00 8 784,00 3 070,00 5 714,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 384,00 9 384,00 8 784,00 3 070,00 5 714,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445,05 445,05 445,05 445,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445,05 445,05 445,05 445,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 63,24 63,24 63,24 63,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63,24 63,24 63,24 63,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 561,71 2 561,71 2 561,71 2 561,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 561,71 2 561,71 2 561,71 2 561,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 930.00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 930.00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 259,00 2 259.00 2 259,00 0,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 12 000.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 149.00 30 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 149.00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 149.00 30 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 149,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 12 000.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 149,00 30 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 149,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 15 389 136,85 14 771 471,17 8 662 804,11 5 833 318,58 2 829 485,53 921 605,06 4 907 542,00 149 520,00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 146,00 -6 146,00 -6 146,00 0,00 -6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 679,00 45 679,00 14 930,00 3 070,00 11 860,00 0,00 30 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 428 669,85 14 811 004,17 8 671 588,11 5 836 388,58 2 835 199,53 921 605,06 4 938 291,00 149 520,00 0,00 130 000,00 617 665,68 617 665,68 0,00 0,00 0,00

Cezary Andrzej Wojciechowski

Strona 2 z 2



dy związane z realizacją zadań z zakresu acfn.inistracji rządowej i innych zadań 
ych odrębnymi ustawami w 2019 roku

k Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 kwietnia 2019 r.
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Adm inistracja publiczna 41 287,00 0,00 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00 0,00 41 287,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 287,00 0,00 41 287,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądow nictw a

830,00 9 384,00 10 214,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 0,00 780,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

50,00 0,00 50,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 0,00 50,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 9 384,00 9 384,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 384,00 9 384,00

Pom oc społeczna 17 480,00 0,00 17 480,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 0,00 3 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 0,00 3 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00 0,00 14 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 280,00 0,00 14 280,00

Rodzina 4  503 374,00 0,00 4  503 374,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 000,00 0,00 2 536 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 536 000,00 0,00 2 536 000,00

BeSTia
Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie jnduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

--------------------- ’
1 858 200,00 0,00 1 858 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 858 200,00 0,00 1 858 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 0,00 174,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174,00 0,00 174,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00 0,00 89 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 000,00 0,00 89 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 0,00 20 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 4 562 971,00 9 384,00 4 572 355,00

Cezary Andrzej Wojciechowski

BeSTia
Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 13/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 ' Adm inistracja publiczna 41 287,00 0,00 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie I 41 287,00 0,00 41 287,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 802,00 0,00 3 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 539,00 0,00 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00 0,00 2 902,00
4220 Zakup środków żywności 1 200,00 0,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 244,00 0,00 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 0,00 1 600,00

751 ■ ’ - ■; Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 830,00 9 384,00 10 214,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 0,00 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00 0,00 1,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

50,00 0,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 9 384,00 9 384,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 600,00 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 445,05 445,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 63,24 63,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 561,71 2 561,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 930,00 2 930,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 259,00 2 259,00

BeSTia Strona 1 z 3



r___________ r
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 425,00 425,00

852 Pom oc społeczna 17 480,00 0,00 17 480,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 0,00 3 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 152,00 0,00 3152,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00 0,00 14 280,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00 0,00 14 280,00

855 Rodzina 4  503 374,00 0,00 4  503 374,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 000,00 0,00 2 536 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 497 960,00 0,00 2 497 960,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 145,00 0,00 27 145,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 493,00 0,00 2 493,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 990,00 0,00 3 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 192,00 0,00 1 192,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 420,00 0,00 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 858 200,00 0,00 1 858 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 717 460,00 0,00 1 717 460,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 0,00 35 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00 0,00 2 925,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 560,00 0,00 93 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 950,00 0,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,00 0,00 2 055,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 420,00 0,00 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 0,00 174,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00 0,00 174,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00 0,00 89 000,00
3110 Świadczenia społeczne 86 400,00 0,00 86 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495,00 0,00 1 495,00

BeSTia Strona 2 z 3



f i
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 0,00 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 37,00 0,00 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 0,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 4 562 971,00 9 384,00 4 572 355,00

BeSTia Strona 3 z 3



Uzasadnienie:

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie z :

- otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 3 kwietnia 2019r. znak DOS-980- 

3/19, informującym o dotacji celowej (9.384 zł) przeznaczonej na sfinansowanie wydatków 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego,

otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 1 kwietnia 2019r. znak 

WF-1.3111.19.4.2019, informującym o dotacji celowej w kwocie 30.149 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (art. 90d i art. 

90e ustawy o systemie oświaty).

2. Dokonano przeniesień w ramach planu finansowego Urzędu Gminy w kwocie 6.146 zł, 

dotyczącego zabezpieczenia środków w odpowiednich rozdziałach klasyfikacji budżetowej na odpis 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.


